АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» ноября 2018 года № 141
О проведении публичных слушаний по Проекту организации зон санитарной охраны на действующем водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Карантин на 100 голов близ с. Нижняя Ольшанка» и установлении границ и режима зон санитарной охраны данного водозабора

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской федерации и рассмотрев предоставленную документацию, Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту организации зон санитарной охраны на действующем водозаборе ООО «Возрождение» на участке: «Карантин на 100 голов близ с. Нижняя Ольшанка» и установлении границ и режима зон санитарной охраны данного водозабора

2. Публичные слушания провести 10 декабря 2018 года в 14 часов 00 минут.

3. Место проведения публичных слушаний – здание МКУК «Среднеольшанского ЦС ДК», расположенное по адресу: Курская область, Пристенский район, с. Средняя Ольшанка, улица Центральная, дом 28.

4. Место размещения документов и материалов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях - Администрация Среднеольшанского сельсовета по адресу: с Верхняя Ольшанка, ул. Озерова, д.17.

5. Обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

6. Известить через размещение объявлений о проведении публичных слушаний на 5-ти информационных стендах, расположенных:

1-й – здание администрации Среднеольшанского сельсовета,

2-й – павильон ИП Сотова Т.А., с. Ср. Ольшанка,

3-й – около здания Верхнеольшанского ДК,

4-й – здание магазина ИП Гудок А.И., с. Верхняя Ольшанка,

5-й – здание ДК «Спутник», с. Верхняя  Ольшанка.

- в сети Интернет на сайте МО «Среднеольшанский сельсовет»: srolshanka.rkursk.ru

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района

                                                          Л.А. Малыхина